UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HÓA                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   SỞ TÀI CHÍNH

 Số              /TB-STC                                     Thanh Hóa, ngày       tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024

Kính gửi: Trường Đại học VHTT&DL Thanh Hóa

Căn cứ Quyết định số 4975/QĐ-UBND ngày 16/12/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt cấp kinh phí cho nhiệm vụ khoa học

và công nghệ cấp tỉnh mới đợt II, năm 2024,

Sở Tài chính thông báo bổ sung dự toán chi NSNN năm 2024 cho đơn vị

như sau:

1. Chương 425 loại 100 khoản 103.

2. Số tiền:     450.540.000 đồng

Số tiền bằng chữ: (Bốn trăm năm mươi triệu, năm trăm bốn mươi ngàn

đồng)

3. Nội dung: Kinh phí thực hiện Đề tài: - Nghiên cứu Nghiên cứu xây

dựng mô hình tổ chức các hoạt động văn hóa, thực hành tín ngưỡng tại các ngôi

chùa đã được xếp hạng trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

 Căn cứ thông báo này, đơn vị lập dự toán gửi KBNN nơi giao dịch làm

căn cứ để rút kinh phí chi tiêu theo chế độ qui định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- KBNN tỉnh;

- Lưu VT, TC-HCSN.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lương Tiến Thành

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T17:44:42+0700
	HÀ NỘI
	Lương Tiến Thành<thanhlt.quanson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-03T09:01:23+0700

		2025-01-03T09:01:24+0700

		2025-01-03T09:01:25+0700